
Zarządzenie Nr 922/316/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji ds. nagród sportowych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w 2023 roku. 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                  
w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. (z późn.zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu 
ustanawiania nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Koszalina dla osób fizycznych          
za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów i instruktorów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla osób fizycznych wyróżniających się 
w działalności sportowej, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/702/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 października 2014 r., w sprawie ustanowienia 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 
sportowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4553 z późn.zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z przyznaniem nagród sportowych za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, na 
podstawie protokołu z 18 października 2023 r. z posiedzenia Komisji Edukacji, Sportu 
i Turystyki oraz na podstawie protokołu z 17 października 2022 r. z posiedzenia Rady 
Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina, powołuję Komisję ds. nagród sportowych 
w składzie: 
 
1) Izabela Wesołowska  
2) Sebastian Tałaj  
3) Cezary Banasiak 
4) Andrzej Pawłowski 
5) Jerzy Krauze  
6) Kamila Stępniak-Maciołek 
 
§2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się p. Cezarego Banasiaka. 
 
§3. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie.   
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zgodnie z art. 31 i art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 2048), iż jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanowić i 
finansować nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.  
Konieczność zarządzenia wynika z § 6 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały  
Nr XLIX/702/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30.10.2014 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 
w działalności sportowej dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
trenerów i instruktorów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, 
a także dla osób fizycznych wyróżniających się w działalności sportowej, w której 
Prezydent Miasta Koszalina powołuje Komisję ds. nagród sportowych w drodze 
zarządzenia.  
W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 
 


